Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Унифицированная форма № Т-8
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.04 № 1

  Код

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Рождественская средняя общеобразовательная школа

Форма по ОКУД 0301006

 по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-02-142 31.08.2018

(распоряжение)

Об утверждении Программы повышения качества образования муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Рождественская средняя

общеобразовательная школа

На основании решения педагогического совета от 30.08.2018 (протокол №7), ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять Программу повышения качества образования муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Рождественская средняя общеобразовательная школа на

2018-2021 гг.

Руководитель организации директор

 Кириллова о.А.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)